m pi . AGOUSPPI . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0001545. 31- 05-2023. h. 13: 29

//%;wjz‘ma AotV g/?&/:za/ig e ae! %;z/o
Yoio Sootustioo Kogionats por bo Tosoand
ntste Tersitiriak dette Tovvirsciin it S

IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del personale docente,
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25,
sottoscritto in data 18/05/2022;

VISTA I’0O.M. n. 36 del 01/03/2023 contenente le disposizioni relative alla mobilita del personale
docente, educativo ed A.T.A. per I’a. s. 2023/2024;

VISTA la pubblicazione degli esiti dei movimenti del personale docente della scuola dell’infanzia,
primaria, di | grado e II grado della Provincia di Pisa per 1’.a. s. 2022/23, avvenuta con
decreto prot. 1437 del 24/05/2023;

VISTO che quattro docenti di scuola primaria dell’l.C. Gereschi di San Giuliano Terme e tre dell’l.C.
Niccolini di San Giuliano Terme risultavano perdenti posto presso i rispettivi istituti di
titolarita;

VISTO che, nel corso dei movimenti, tre posti dell’l.C. Gereschi di San Giuliano Terme e due
dell’l.C. Niccolini di San Giuliano Terme risultavano disponibili;

VISTO che, per un errore materiale di inserimento a sistema dei dati dei perdenti posto, risultava
falsato I’ordine con cui le docenti potevano rientrare nel Comune di precedente titolarita e
che, pertanto, dovevano essere accontentate le docenti CANOVA Elena, con rientro sulla
scuola di precedente titolarita, e BITONTI Lucia, con rientro sul Comune di precedente
titolarita, in luogo di GIUSTI Tundra e TOMMASINO Loretana, che dovevano, quindi,
trovare collocazione in altro istituto della provincia;

CONSIDERATE le preferenze espresse dalle docenti GIUSTI Tundra e TOMMASINO Loretana;

VISTO che GIUSTI Tundra puo essere accontentata nella sede originariamente attribuita a BITONTI
Lucia, ossia I’l.C. Settesoldi di Migliarino;

VISTO che la docente TOMMASINO Loretana deve essere accontentata nella seconda preferenza
espressa, ossia presso I’l.C. Toniolo nel posto originariamente assegnato alla docente
FIERRO Maria Carmela, che aveva manifestato una preferenza sintetica di trasferimento sul
Comune di Pisa;

Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Dott.ssa Lorenza Lorenzini Tel.050927511 Dott.ssa Elisa Ciardelli

e-mail: lorenza.lorenzini@istruzione.it e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it e-mail: elisa.ciardelli@istruzione.it
e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 050927561

Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/


mailto:giacomo.tizzanini@istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
mailto:giacomo.tizzanini@istruzione.it

c,‘/////é7?/l;§zlﬂ‘/?/0 Q/f// ( g/m:m/%) e a/r// ///éi///f(/

Wooio Sootustico Rogionats pior lo Tosoana

Q%@é/é . /ﬁ?/%%/i/ﬂ/é Q{‘//é/} g%&‘l??[%{ﬂ/ (1{ :%M

RITENUTO opportuno avvalersi dei poteri di autotutela che 1’ordinamento conferisce alla Pubblica
Amministrazione a garanzia del pubblico interesse e di dover, quindi, procedere — per i
movimenti disposti per 1’ordine di scuola primaria/posto comune — alle rettifiche dei

trasferimenti del personale docente della scuola primaria/posto comune relativamente alle
docenti di scuola primaria CANOVA ELENA nata il 27/11/1979 in provincia di Pisa,
BITONTI Lucia, nata il 02/03/1977 in provincia di Pisa, GIUSTI Tundra, nata il 04/05/1970
in provincia di Lucca e TOMMASINO LORETANA, nata il 01/03/1974 e FIERRO Maria
Carmela, nata il 21/02/1975 in Stato estero;

DISPONE

- Per i motivi esposti in premessa, rispetto ai movimenti relativi all’ordine di scuola primaria
pubblicati con decreto prot. 1437 del 24/05/2023 e relativi all’a.s. 2023/2024, le rettifiche ai
seguenti trasferimenti provinciali:

COGNOME E |DATAE MOVIMENTO ISTITUZIONE MOVIMENTO ISTITUZIONE
NOME PROVINCIA DI |INIZIALE E TIPO DI | SCOLASTICA FINALE E TIPO DI |SCOLASTICA
NASCITA POSTO INIZIALMENTE POSTO FINALE
ATTRIBUITA
CANOVA 27/11/1979 PI trasferimento PIEE832015 - DE trasferimento PIEE83501L —
ELENA provinciale SANCTIS provinciale MAZZINI (I.C.
su posto comune (1.C. Galilei PISA) Su posto comune Gereschi SAN
primaria primaria GIULIANO TERME)
BITONTI 02/03/1977 PI trasferimento PIEE811036 - FRAZ. trasferimento PIEE83501L —
LUCIA provinciale MIGLIARINO (I.C. provinciale MAZZINI (l.C.
Su posto comune Settesoldi Su posto comune Gereschi SAN
primaria VECCHIANO) primaria GIULIANO TERME)
GIUSTI 04/05/1970 LU | trasferimento PIEE83501L — trasferimento PIEE811036 - FRAZ.
TUNDRA provinciale MAZZINI (I.C. Gereschi | provinciale MIGLIARINO (I.C.
su posto comune SAN GIULIANO Su posto comune Settesoldi
primaria TERME) primaria VECCHIANO)
Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Dott.ssa Lorenza Lorenzini
e-mail: lorenza.lorenzini@istruzione.it

Tel.050927511

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

Dott.ssa Elisa Ciardelli
e-mail: elisa.ciardelli@istruzione.it
tel. n.: +39 050927561

Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/



mailto:giacomo.tizzanini@istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
mailto:giacomo.tizzanini@istruzione.it

c,‘///éé7?/l;ﬁff/?/0 a/f/// ( g/z/(mr/&b%/f/ e 5/(// ////é?///(/

Yoio Sootistioo %Mﬂ¢&%m

~ S v 7 Ve
c)%”é/é . /{z?/?/z%/i/ﬂ/é Aty t%&zﬁﬁzd A :%M
TOMMASINO |01/03/1974 EE | trasferimento PIEE83501L — trasferimento PIEE83401R —
LORETANA provinciale MAZZINI (I.C. Gereschi | provinciale CAMBINI (I.C.
su posto comune SAN GIULIANO Su posto comune Toniolo PISA)
primaria TERME) primaria
FIERRO 21/02/1975 EE | trasferimento PIEE83401R — trasferimento PIEE832015 - DE
MARIA provinciale CAMBINI (I.C. Toniolo |provinciale SANCTIS
CARMELA Su posto comune PISA) Su posto comune (I.C. Galilei PISA)
primaria primaria

Sulle controversie riguardanti il presente provvedimento, gli interessati possono esperire le procedure

previste dall’art.17 del C.C.N.I. richiamato in premessa, al quale si fa integrale rinvio.

Alla docente Canova Elena
Alla docente Bitonti Lucia
Alla docente Giusti Tundra

Alla docente Tommasino Lauretana
Alla docente Fierro Maria Carmela

Il Dirigente
Lorenza Lorenzini

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

AIl’L.C. Gereschi di San Giuliano Terme
AIl’l.C. Settesoldi di Vecchiano
AIl’L.C. Toniolo di Pisa
All’l.C. Galilei di Pisa

All’albo online

Firmato digitalmente da
ICORI'II:'NZINI LORENZA

O = MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento:
Dott.ssa Lorenza Lorenzini
e-mail: lorenza.lorenzini@istruzione.it

Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa

Tel.050927511

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

Referente:

Dott.ssa Elisa Ciardelli
e-mail: elisa.ciardelli@istruzione.it

Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/

tel. n.: + 39 050927561



mailto:giacomo.tizzanini@istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
mailto:giacomo.tizzanini@istruzione.it

		2023-05-31T10:41:57+0000
	LORENZINI LORENZA


		2023-05-31T13:29:38+0200
	protocollo




